Maiictep ronybuHoro cnopry. J/ibot N2 1

Kny6u bopucnas, lonuHa Kpuna Kapnar, )Kupaui, 3onouiB-KpacHe, IBaHo-®paHkiBcbk, Kanyw, Konomusa, Kpuna
Mpukapnatrs, JibBiB, JIbBiB 3axia, Mukonais, HoBui Po3gin, PoratuH, Cte6Huk, Ctpuii, Xopopis, YepBoHorpaa
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CesoH

MicueBicTb
KoopguHatu
[Jata i vac nboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb rony6is
CepeziHsa BiCTaHb
Korkypc 20%
lony6

lony6ka

Fony6oBop,

Ambop P.A. 2
®yppa P.B.
KywHip O.B.
Bapnam A.B.
3anyubkuii OV
Mpurymk AP.
Oiwep Al
IBacbkiB M.B.
KoHeuHu LA,
Mockans P.I.
Mpuuis AA.

Baxiscbkuia 1.HO.

XutpeHb A.P.
lanac O.B.
bab'sk T.M.

lanstoBcobkmii C.B.
CanoBcbknia b.I.

Ocran'tok T.B.

®enycb O.A.
Konanu M.P.

KypsiHcbkuii B.HO.

MenbHuk A.3.

Yonint M.IM.

baymkeTtHep b.M.
Llan P.I.
Pycun LI

Tuma M.O.
JNlectok B.B.
Mockanb C.P.
Kosanb C.C.
Boiiko 11.0.
Bacwnis .M.
Cwvgip b.B.
Lyx M.M.

2023

OpapiBka
B 190 L1/ 48.31194 / 34.39312

25.06.2023 05:07:07

XmapHo

288
2775
755.745
555

271

284

Kogp,

183897
224082
224050
224009
221030
221541
221046
224030
221071
224056
221070

181306

221027
221483
221501
223835
221057
180041
221221
221010
181011
227216

181327

221505
224110
227091
221646
181006
223662
221021
180022
221255
221409
227125

Kny6

Konomusa
3onouiB-KpacHe
3onouiB-KpacHe
3onouis-KpacHe

JlbBiB
CrebHuk
J1bBIiB 3axij,
3onouiB-KpacHe
JlbBiB
YepsoHorpaz,
J1bBiB 3axig,
[Jonvina Kpuna
Kapnar
JlbBiB
Hosuii Po3zgin

CrebHumK
3onouiB-KpacHe

J1bBiB 3axig,
IBaHO-®paHKiBCbK
J1bBiB 3axig,
JlbBiB
Konomusa
PoratnH
[Jonvina Kpuna
Kapnar

Bopucnas
3onouiB-KpacHe

XKupauis

Kpwvna Mpukapnatta

Konomusa
YepBoHorpag,
JlbBiB
IBaHO-PpaHKiBCbk
J1bBiB 3axij,
Hosuin Po3zgin
Mwukonais

3aasneHo lMpusosBux
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14
36
14
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Yac nepworo

Yac ocTaHHbOro

LLBnakicTb nepLuoro

LLIBMAKiICTb OCTAaHHBLOTO

BigkpnTTa KOHKYpCy

3aKpuTTA KOHKYpCy

TpwBanicTb KOHKYpCY

Monogai
Piuni
[Jopocni
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458.77
493.65
49527
476.28
473.36
463.83
42946
470.61
464.04
46249
48412

470.18

447.73
363.36
488.27
35217
442.09
488.34
457.76
426.57
485.52
476.68

360.83

480.25
478.77
372.89
453.75
49343
432.56
44469
46747
43375
338.74
451.62

17:44:49

08:29:08

995.07

436.12

16:57:57

12:28:45

19:30:48

0

22

533

% .
Mpwu3osi
pe3ynb'ra:| 6anm
TUBHOCTI

0.83 382.31
0.75 370.23
0.70 346.69
0.72 343.98
0.70 33135
0.69 318.88
0.71 306.76
0.61 287.60
0.62 285.57
0.60 27749
0.56 268.95
0.54 253.17
0.56 248.74
0.67 24224
048 235.09
0.67 23478
0.50 221.05
043 21232
046 211.27
046 196.88
0.39 188.81
0.38 181.59
0.50 18042
0.36 171.52
0.35 167.57
044 165.73
0.36 165.00
033 164.48
0.37 159.37
0.36 158.82
0.33 155.82
0.36 154.91
044 150.55
033 150.54

Mpusosi
6anun
pasom
382.31
370.23
346.69
34398
33135
318.88
306.76
287.60
285.57
27749
268.95

253.17

248.74
24224
235.09
234.78
221.05
21232
211.27
196.88
188.81
181.59

18042

171.52
167.57
165.73
165.00
164.48
159.37
158.82
155.82
154.91
150.55
150.54
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83
84
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86
87
88
89

KyHbka B.l.
KapnuH AT.
Cropoxyk HO.B.
ManawHsak L.l
Tpyw B.O.
Miynkesny B.A.
MaHbkiB T.I.
MapyHak AM.
®optyHa B.A.
Adymny M.
LWymwnno B.T.
MweHwnuka P.I.
Kouoscbkunii M.M.
Meryna P.B.
®insac 1.B.
Tuxunia A.1.
[Jpekano B.M.
lepriunmi A.B.
bapaH B.B.
Teniwyk I.C.
MukntumH M.I.
lanAToBCbKMA B.E.
KouaHcbkmnin M.I.
buno 3.€.
MaHbkiB M.C.
CeniB AA.

BosowuHcbkumit O.M.

Cngop M.
AIm6op P.A.
Cineubkun M.
[Jybac b.b.
Mwxaneub A.T.
Nerkuii B.B.
Apny P.M.
Marsiis |.I.
Xypoba b.C.
Kpextsak AT
Auenko AA.
Mapcis I.A.
JlaspuHoBuY AP.
Llesuyk T.M.
BozHuii |.B.
CrenaHtok B.B.
KywHipuyk J1.9.
Mopo3s A.B.
Yikano B.B.
CrenaHiukuii €.B.
Kywank [.B.

laBpoH H.l. - THun f.

MeTpyHsak LIO.
®egis A.b.
Xapyxan B.M.
Bnrarnin 1.4.
MenbHuk C.IM.
Fysinm AT.

224039
221558
224076
227065
227266
221611
227141
223637
221015
221760
221042
221403
222033
224040
224308
221038
227017
180012
227052
181040
227093
224013
180026
223862
181123
222059
221903
221485
181003
221630
224027
221001
227142
227096
227176
224085
227030
221411
221588
180038
224088
221434
221218
180033
227076
224096
221453
181029
222112
181116
227162
180031
227064
227262
227106

3onoui-KpacHe
CrebHumK
JlbBiB
Mwkonais
Kanyw
bopucnas
Mwukonais
Mwkonais
J1bBiB 3axij,
Kpwna Mpukapnatta
J1bBiB 3axij,
Hosuii Po3zgin
Xopopis
YepBoHorpaz,
YepBoHorpaz,
J1bBIiB 3axij,
Kngauis
IBaHO-®P paHKiBCbK
XKupauis
Konomusa
Kugauis
3onouiB-KpacHe
IBaHO-® paHKiBCbK
Mwukonais
Konomusa
Xopopis
CrebHuk
Hosuin Pozgin
Kosnomusa
bopwucnas
3onouiB-KpacHe
J1bBiB
Mwkonais
Kngauis
Hosuii Po3zgin
3onouis-KpacHe
Kngauis
Hosuin Pozgin
CrebHumK
IBaHO-PpaHKiBCbk
3onouiB-KpacHe
Kanyw
J1bBiB 3axij,
IBaHO-PpaHKiBCbk
Hosuii Po3zgin
3onouie-KpacHe
YepBoHorpaz
Kany
Xopopis
IBaHO-® paHKiBCbK
Mwukonais
IBaHO-®PpaHKiBCbK
Mwkonais
Xogopis
Mwkonais
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11
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11
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11
19
13
29
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10
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371.84
36347
497.00
459.06
44426
37563
365.02
457.83
355.85
380.29
343.32
445.88
37292
44588
437.26
270.25
470.76
268.95
44329
44195
256.97
28245
335.05
365.78
252.38
27646
274.26
261.81
362.38
279.28
245.56
367.08
366.75
183.90
169.46
27949
347.08
350.65
169.21
258.19
178.09
17791
171.99
255.74
168.48
251.01
261.73
273.25
184.04
265.05
254.51
184.33
165.52
183.39
178.74

040
0.40
0.29
0.31
0.31
0.36
0.36
0.29
0.36
033
0.36
0.26
0.31
0.24
0.24
0.38
0.21
0.38
0.23
0.23
0.38
033
0.27
0.24
033
0.30
0.30
0.30
0.21
0.27
0.30
0.19
0.19
033
033
0.20
0.16
0.14
0.29
0.18
0.25
0.25
0.25
0.17
0.25
0.17
0.16
0.15
0.22
0.15
0.15
0.20
0.22
0.20
0.20

148.74
145.39
144.29
143.46
138.83
136.59
132.73
130.81
129.40
126.76
124.84
117.34
114.75
107.63
104.11
101.34
100.88
100.86
100.75
10044
96.36
94.15
89.35
86.06
84.13
82.94
82.28
78.54
76.29
76.17
73.67
69.92
69.86
61.30
56.49
55.90
5553
50.09
4834
4556
4452
4448
43.00
42.62
42.12
41.84
4133
40.99
40.90
39.76
38.18
36.87
36.78
36.68
35.75

148.74
145.39
144.29
14346
138.83
136.59
132.73
130.81
129.40
126.76
124.84
117.34
114.75
107.63
104.11
101.34
100.88
100.86
100.75
10044
96.36
94.15
89.35
86.06
84.13
82.94
82.28
78.54
76.29
76.17
73.67
69.92
69.86
61.30
56.49
55.90
5553
50.09
4834
4556
4452
4448
43.00
42,62
42.12
41.84
4133
40.99
40.90
39.76
38.18
36.87
36.78
36.68
35.75



90
91
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94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

Lypko .M.
Llan P.l.
bobko .M.
CeHuyk B.B.
MakcnmeHko B.B.
LlepbaTtuin P.M.
JNlora3ssk B.1O.
Linmbanictui P.B.
CaBpyH M.M.
Konilika b.b.
Creub .M.
Masyk B.C.
Konibek A.b.
F'ynii B.M.
lopak O.b.
AHgpyxis .M.
Mapuis M.B.
Binenuyk b.I.
TatumH M.A.
Yyxpin P.HO.
Mpw, B.€E.
KamiHeubkuii B.C.
Ko3noscbknin B..
fpema |.M.
YKkpaineub B.B.
Foninuyk I.C.
Pn6'sk .M.
Nanuak LK.
BiniHcbkniA B.P.
Bo3Hsik P.I.
YepHeubkuii M.P.
®apuHak M.E.
KoHonaga C.A.
[Jepew 1.
Mnagin ALl
LWepctnno B.A.
MaiigaH P.B.
Lismano M.B.
Pada IN.P.
Boszis B.M.
Tpiw, M.A.
l'yuko B.A. - N'yuko B.
Masyk I.C.
CeHbkiB B.I.
CrenaHiukun C.E.
KysnwwnH C.M.
Mwucak 4.P.
MaHbkiB M.C. 2
Cwugip B.B.
Bosikos O.B. Poctncnas
®insc 1.B. 2
Kaumap O.IM.
Aymny TP.
E€syw A /.
MenbHunk M.T.
MweHwnuka J1.

222073
224925
224019
183710
221039
222095
222037
227225
222057
227027
222117
227054
221415
221488
227104
227119
221263
180016
221435
221013
180001
221040
224038
221044
222068
222016
221618
227080
227120
181106
181025
227050
227213
227129
227010
221077
221406
224106
221452
227145
227077
227014
227039
181043
225105
221574
227048
185073
223640
221750
224312
221762
221746
224920
185066
283914

Xogopis
J1bBIiB 3axij,
3onouiB-KpacHe
Konomusa
JlbBiB
Xopopis
Xogopis
PoratuH
Mwukonais
Kngauis
Xogopis
Knpauis
HoBwii Po3ain
Hoswuin Po3zgin
Mwukonais
Mwukonais
J1bBiB 3axig,
IBaHO-®P paHKiBCbK
Hosuii Po3zgin
JlbBiB
IBaHO-PpaHKiBCbk
J1bBiB 3axij,
3onouis-KpacHe
JlbBiB
Xopopis
Xopopis
bopwucnas
XKnpauis
Mwukonais
Konomusa
Kany
Knpauis
PoratuH
Mwukonais
XKnpauis
JlbBiB
Hoswuin Po3zgin
3onouiB-KpacHe
YepsoHorpaz,
Mwkonais
Kugauis
XKnpauis
XKupauis
Konomusa
YepBoHorpaz,
Crpwii
Xogopis
Konomusa
Hosuii Po3zgin
Crpui
YepBoHorpaz,
Kpwna lMpukapnatrta
Kpwna MpukapnatTa
YepBoHorpaz,
Xopopis
Hosuii Po3zgin
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27
12
11
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16
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18
22
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257.29
190.90
285.20
186.64
16545
177.58
168.63
176.82
171.23
18343
192.71
192.78
193.65
168.77
17942
96.82
168.66
183.03
94.58
85.52
166.53
8245
98.48
85.60
83.36
82.06
99.39
98.12
97.87
81.23
80.94
80.54
87.69
84.33
81.37
81.16
85.31
94.08
84.19
85.81
89.03
92.20
82.67
93.97
274.51
96.14
85.88
80.22
84.30
365.88
178.01
177.83
89.17
95.38
81.44
96.68

0.14
0.17
0.11
0.17
0.18
0.17
0.17
0.15
0.15
0.14
0.13
0.12
0.11
0.11
0.09
0.17
0.10
0.08
0.14
0.14
0.07
0.14
0.11
0.12
0.12
0.12
0.10
0.10
0.10
0.11
0.11
0.11
0.10
0.10
0.10
0.10
0.08
0.07
0.07
0.07
0.05
0.05
0.05
0.03
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
0.80
0.67
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50

35.09
31.82
31.69
31.11
30.08
29.60
28.10
27.20
26.34
26.20
25.69
24.10
21.52
18.75
16.31
16.14
16.06
14.64
13.51
12.22
11.90
11.78
10.94
10.70
1042
10.26
9.94
9.81
9.79
9.03
8.99
8.95
8.77
843
8.14
8.12
7.11
6.27
6.01
572
445
439
435
2.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

35.09
31.82
31.69
31.11
30.08
29.60
28.10
27.20
26.34
26.20
25.69
24.10
21.52
18.75
16.31
16.14
16.06
14.64
13.51
12.22
11.90
11.78
10.94
10.70
1042
10.26
9.94
9.81
9.79
9.03
8.99
8.95
8.77
843
8.14
8.12
7.11
6.27
6.01
572
445
439
435
2.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

166

167
168
169
170

171

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

197
198

LLanHora M.A.
JNlonywaHcbkuii I.C.
IrHaTuyk B.J1.
HakoneuHwui O.A.
Ckipa B.B.
Tpyw P.I.
lonosko M.l
My> M.B.
LlleBuyk B.B.
Butpukyw B.B.
Knvm .M.
Marsiis B.b.
Co3saHcbkuii M.B.
Pnbak B.I.
IBaHtoK ALl
MartkoBcbkuli P.E.
KyseHko b.0.
Ocranuyk P.B.
Masyk C.B.
Poxko O.l.

Auxis FO.M.

Naepis O.M.
Yena .M.
IBaHoK AL
Meuenaxk AM.

®egis C.I.

XKutHikosnu AA. Hazap
Kosanbuyk M.M.
Maryta C.M.
bezBycuii C.I.
Inaain B.B.
EpcreHtok 1.O.
Kosanbuyk M.I.
®ipmaH P.A.
Lemenax P.J1.
Aunkis M.C. Auunkis B.M.
3agvpaka B.B.
Mocenuyk B.B.
Kapaaw A.1.

JNinc OB.

AHiB AT.

FopiH b.I'.

M'ytuin B.A.
Kosanbuyk B./.
Kypunsak €.B.
Co3aHcbkuid B.B.
barnaii T.C.
3a40poXKHMn AM.
Kosanbcbkmnin MLI.
Kpacinosuy B.M.
OnbluaHelbkuii M.l EpHecT

Pu6'ak P.M.
Tpau B.IN.

221072
221759
223702
223844
221216
181024
227012
224305
181026
224329
227108
224059
180077
181122
180084
227075
221425
181107
227154
185075

181326

227032
180028
180085
224063

181304

221693
183716
221604
227175
222099
180015
180006
227226
221893
227079
221036
180059
223821
221754
221913
227159
224323
227166
181112
185096
221768
227019
221786
221209
227179

221619
224036

JbBiB

Kpwna lMpukapnatrta

bopucnas
3onouiB-KpacHe
J1bBiB 3axij,
Kanyw
Kngauis
YepBoHorpaz,
Kanyw
YepBoHorpaz
Mwkonais
3onouiB-KpacHe
IBaHO-® paHKiBCbK
Konomusa
IBaHO-®P paHKiBCbK
XKupauis
Hoswuin Pozgin
IBaHO-®P paHKiBCbK
Kanyw
Konomusa
[Jonvina Kpuna
Kapnar
Kugauis
IBaHO-®P paHKiBCbK
IBaHO-® paHKiBCbK
3onouiB-KpacHe
[Jonvina Kpuna
Kapnar
Crpwii
IBaHO-®paHKiBCbK
CrebHuk
Mwkonais
PoratuH
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-PpaHKiBCbk
PoratuH
Ctpui
Kngauis
J1bBiB 3axig,
IBaHO-®paHKiBCbK
Hoswuin Pozgin
Crpwii
CrebHumK
Xogopis
J1bBiB 3axij,
Knpauis
Kosnomusa
IBaHO-PpaHKiBCbk
Crpwii
Knpauis
Crpui
J1bBiB 3axij,
Crpwii

bopwucnas
3onouiB-KpacHe
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94.22
171.01
97.33
83.00
88.92
93.00
89.86
92.27
94.26
92.17
90.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.50
040
033
033
033
033
0.25
0.25
0.25
0.20
0.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00



199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

252
253

Tpiw, B.M.
Bi6anin M.C.
peuyx |.A.
Kosanbuyk b.M.
Nlecb AJ1.
Jlonauyk P.M.
LLleBuyk T.B.
Lyp €.€.
Bypuin AA.
BiHToHiB B.B.
FanscoBcbkuim |.B.
[Hnn P.P.
[ypa P.B.
3y6pen B.l.
MapTuHtok MN.M.
MonuaHos O.B.

MoHacTtupcbkuii M.M.

Onoka B.B.
MaHbkiB HO.I.
MucanumH I.T.

Mutak LI

PaBavik L.l

Tomawwnk B.A.
Tpwneuybkuii 1.C.
Apemuyk |.€.
bawko M.B.
Bnax A.T.

MHartrok M.

lpyuai |.b.
Kapnvh M.M.
Jncrok FO.M.
Makcum M.

TBepzoBCbKUiA P.P.
LitoHnk T.A.
beaHapuunk O.P.

bykarap E.B.

lopgon M.
FowoBcbkunin b.O.
[3toHbka [.B.
3anoTtouHunin M.B.
Kosanb H.O.
KoryT LI
KypsHcbkuii FO.B.
Kywavuk [.B. -2

CeniB A.C.
CeHuyk A1.B.
CenbkiB E.B.

Teniwyk 1.C. Ta BHYK
Topcbkuia IJ1.
Y6oruii .M.
YepHeLbkuii M.M.
Yix B.M.

Lypko ..

banoscbknin A.B.

Binbkie [.M.

181315
224010
221258
180055
221210
183647
227264
227088
221229
227152
221914
183807
221849
221020
224053
227097
221902
220164
222080
227126
221484
221067
221063
227049
224309
224988
222009
224075
224043
222102
224051
180072
221643
221260
185028
221200
223727
221851
224923
221230
221078
224095
181119
184928
183910
185087
185004
183711
221804
224958
180071
221060
222103

224002
227102

Kanyw
3onouie-KpacHe
J1bBiB 3axig,
IBaHO-PpaHKiBCbk
J1bBiB 3axij,
Crpui
Kanyww
XKnpauis
J1bBiB 3axij,
Kngauis
CrebHuk
Xopopis
Ctpuin
JlbBiB
YepBoHorpaz,
Kanyw
CrebHuk
Kanyw
Xopopis
Mwkonais
Hoewuin Po3zgin
J1bBiB 3axij,
JbBiB
Kngauis
YepBoHorpaz,
3onouiB-KpacHe
Xogopis
YepBoHorpaz,
3onouiB-KpacHe
Mwikonais
YepBoHorpaz,
Kanyw
bopucnas
J1bBiB 3axig,
Crpwi
JlbBiB
J1bBiB 3axig,
Crpwii
YepsoHorpaz,
J1bBiB 3axij,
JlbBiB
3onouiB-KpacHe
Kosnomusa
Kanyww
Xopopis
Kosnomusa
Konomusa
Konomusa
bopwucnas
HoBwii Po3ain
Kanyww
JlbBiB

Xopopis

3onouiB-KpacHe

Mwkonais
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Bosuyk O..
pyua HM.
[Jaukis [.A.
[3toHbka C.B.
Kypwunsk €.B. 2
Jlectok B.B.
JNlorassk O.B.
Mopos B.M.
MaHbkiB P.C.
Metpis P.b.
Pubak B.I. 2
Poxko O.I. 2
Pomatis M.4.
®optyHa [.l.
LLlepbata C.P.
Butpukyw A.B.
Bo3Hsak P.I. 2
[aBpoH M.I.
lopin K.B.
Knnm M.C.
Koni6ek b.b.
KouoBcbkuin B.M.
Koutombac H.P.
Ma3zypok B.I.
Makcum 1.C.
MonuaHos B.O.
MacrepHak b.b.
Meryna K.C.
PomaHis A.4.
CaBka AM.
Caska I.O.
Caiko A.0.
Tpiw, O.M.
fpema L.l
AueHko AA.
Ayany B.P.
baymketHep T.M.
Bereli B.B.
Boliko AA.
bytnm M.
Bacypuak f1.B.
Bepcra B.A.
Bepcra B.B.
BosHa Y.b.
laprac M.B.
Feneri B.I.

paboselbkuin A.C.

Fynina J1.1.
lNycak A.P.
Jawkesny T.M.
JOemuuvHa P
[unmin M.B.
[JHicTpaHcoka H.A.

AHicTpaHcbkui MN.0.

Jonnk CM.
Ayaak EM.

221494
227177
221496
224301
185005
181118
222105
222046
221727
227218
185074
185076
227156
221008
184954
220166
185086
224952
224953
227109
227122
227029
223920
224987
181030
220161
221035
220195
223648
220174
221261
223854
184929
227173
223906
227144
221507
221796
221402
225055
221069
184927
181061
223839
221798
227255
185094
223913
227107
221256
221547
223905
225060
221920
225058
221648

YepBoHorpaz,
Hosuii Po3zgin
YepBoHorpag,
YepBoHorpaz,
Konomusa
Kosnomus
Xogopis
Hosuii Po3zgin
bopwucnas
PoratuH
Konomusa
Kosnomusa
HoBwii Po3ain
J1bBiB 3axig,
Xopopis
YepBoHorpag,
Konommsa
Xopopis
Xopopis
Mwkonais
Mwkonais
Xopopis
JbBiB
3onouiB-KpacHe
Kanyw
Kanyw
JlbBiB
YepBoHorpaz,
Hosuii Po3zgin
JlbBiB
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axij,
Kanyw
Mwikonais
Hosuii Pozgin
Mwkonais
bopwucnas
Kpwvna Mpukapnatta
Hosuii Po3zgin
bopucnas
J1bBiB 3axig,
Kanyw
Kanyw
Kanyww
Kpwna lMpukapnatrta
PoratuH
Kanyww
Hoswuin Po3zgin
Mwkonais
J1bBiB 3axij,
Bopucnas
Kpwna lMpukapnatta
Kpwna MpukapnatTa
Kpwna Mpukapnatta
Kpwna lMpukapnatTta
bopwucnas
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3Bapuu Bl
IBaHCcbkMA M.B.
lnnis A.1.
Kakyna A.B.
Kacapab tO.P.
Kaumap M.O.
Kaumapuwk B.B.
Knnm AM.
KoBanuk €.1.
KoBanbuyk f.I.
Kopga A.M.
Kortis B.A.
Kpacinosuu A.B.
Kprokos A.O.
Kynsaseub M.B.
Kyxap B.T.
Kyxap I.B.
Kyuip B.P.

Kyuabcbkuii B.1HO.

Mazypwuk [.M.
Masypwuk M.B.

Mwkonaesuy C.O.
MouwoBscbkuii A.B.

OpTUHCbKNA |.B.
MManerra O.B.
Menvw L.
MeTtposuy M.I.
Mewko b.C.
MixoHb B.B.
MpakTtmk P.B.
PaBnvik LI
Poman J.A.
Pounsk |.€.
Tuty B/
Tokapuyk P.C.
®abiH C.I.
YeboTap B.A.
Yk M.M.
LLises B.B.
LLises P.B.
Aumk B.M.

220172
220188
221203
221410
221264
221560
221685
185088
221037
224962
221075
220162
221259
221253
224983
221761
221763
223726
220189
183675
184946
221048
225057
220190
221049
223819
221427
221074
224931
220177
221007
229174
224924
221220
221026
221918
221250
225072
223772
221858
223712

Kpwvna Mpukapnatta
Kpwna lMpukapnatrta
J1bBiB 3axig,
Hoewuin Po3zgin
J1bBiB 3axij,
Kpwna MpukapnatTa
bopwucnas
Kanyw
J1bBiB 3axij,
Kpwna Mpukapnatta
J1bBiB 3axij,
Kanyw
J1bBiB 3axij,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
Kpwna MpukapnatTa
Kpwna Mpukapnatta
J1bBiB 3axig,
Kpwuna lMpukapnatrta
Kanyww
Kanyww
J1bBiB 3axij,
Mwkonais
Kpwvna Mpukapnatta
J1bBiB 3axig,
Kpwna MpukapnatTa
Hoswuin Pozgin
J1bBiB 3axig,
J1bBIiB 3axij,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
Hosuii Po3zgin
Kpwna MpukapnatTa
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
Kpwna MpuvkapnatTa
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
Kpwna lMpukapnatrta
Kpwuna lMpukapnatrta
Kpwvna Mpukapnatta
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